Câmara Municipal de Ilhéus
GABINETE DO VEREADOR PAULO CARQUEIJA

Praça JJ Seabra-s/nº-Centro-Ilhéus/BA

E-mail: gabinetevereadorpaulocarqueija@gmail.com

                                                                                                  INDICAÇÃO N°        2023.

Exmº Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Abraão Oliveira´

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais e

legais, INDICA, ao Prefeito do Município de Ilhéus Sr. Mario Alexandre, nos termos

que lhes conferem o regimento interno, para que acione a secretaria compete no

intuito de fazer revisão e manutenção da estrutura metálica da cobertura da Central

de Abastecimento da Urbis.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem por finalidade  atender pedidos dos feirantes e

frequentadores do local citado, que cobram manutenção de cobertura da aréa externa

da Central de Abastecimento da Urbis.Diante do exposto solicito providências

cabíveis.

Sem mais para o momento e na expectativa do atendimento da presente

indicação , expressamos votos de estima.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 27 de março de 2023.